FOTSO & STRUCTURES (Fct# 14-44-52-54 / Str# 10-12.2-12.4 / 20.1-26)

- | | |
|---------------------------------|-----------------------|
| 4) omni demesso frumento: _____ | 3) a castris: _____ |
| 4) noctu: _____ | 3) ab hostibus: _____ |
| 4) depositis armis: _____ | 4) in silvis: _____ |
| 4) paucis interfectis: _____ | 4) in metendo: _____ |
| 4) incertis ordinibus: _____ | 1) ex essedis: _____ |
| 4) equitatu / essedis: _____ | |
| 1) pugnae: _____ | |

- 3) cum [...]: _____
- 4) quod [...]: _____

Julius Cæsar - De Bello Gallico

COLOREMUS

2) Primo per omnes partes perequitant et tela coiciunt atque ipso terrore equorum et strepitu rotarum ordines plerumque perturbant et, cum se inter equitum turmas insinuaverunt, ex essedis desiliunt et pedibus proeliantur.

3) Aurigae interim paulatim ex proelio excedunt atque ita currus collocant ut¹, si illi a multitudine hostium premantur², expeditum ad suos receptum habeant¹.

4) Ita mobilitatem equitum, stabilitatem peditum in proeliis praestant, ac tantum usu cotidiano et exercitatione efficiunt uti in declivi ac praecipiti loco incitatos equos sustinere et brevi moderari ac flectere et per temonem percurrere et in iugo insistere et se inde in currus citissime recipere consuerint.

FSO (Functions Subjects/Objects) – FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below

- | | | |
|----|---------------|--|
| 2) | perequitant | |
| 2) | coiciunt | |
| 2) | perturbant | |
| 2) | insinuaverunt | |
| 2) | desiliunt | |
| 2) | proeliantur | |
| 3) | excedunt | |
| 3) | collocant | |
| 3) | premantur | |
| 3) | habeant | |
| 4) | praestant | |
| 4) | efficiunt | |
| 4) | consuerint | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-9-14-26-44 / Str# 10-12.1-12.2-12.4 / 22.2-23.1-25.2-27.1.f)

- | | |
|---|---|
| 2) ipso terrore et strepitu: _____
2) equorum: _____
2) rotarum: _____
2) plerum: _____
2) equitum: _____
2) pedibus: _____
3) hostium: _____
3) equitum: _____
3) peditum: _____
4) usu cotidiano et exercitatione: _____ | 4) sustinere / moderari / flectere / percurrere / insistere / recipere: _____

style="text-align: center;">*****
2) per omnes partes: _____
2) ex essedis: _____
3) a multitudine: _____
4) in proeliis: _____ |
| 2) cum [...]: _____
3) ut [...]: _____
3) si [...]: _____
4) uti [...]: _____ | _____

_____ |

CAESAR DEFEATS THE BRITONS.

TEXT

[34] 1) Quibus rebus perturbatis nostris novitate pugnae tempore opportunissimo Caesar auxilium tulit: namque eius adventu hostes constiterunt, nostri se ex timore receperunt.